

# **Hassan Jaber Holding ApS**

Ørbækvej 339A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 43 70 24 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Hassan Maleh Jaber  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hassan Jaber Holding ApS  
Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 43 70 24 32  
Stiftet: 7. december 2022  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Hassan Maleh Jaber, direktør

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i investering af kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.575 kr. mod 1.183.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.375</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.287	1.188.483
Øvrige finansielle omkostninger	-6.745	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.167</b>	<b>1.182.233</b>
1 Skat af årets resultat	1.408	1.386
<b>Årets resultat</b>	<b>263.575</b>	<b>1.183.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.287	1.188.483
Disponeret fra overført resultat	-11.712	-4.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.575</b>	<b>1.183.619</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.571.919	4.296.632
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.571.919</u>	<u>4.296.632</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.571.919</u></b>	<b><u>4.296.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.916	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	658.794	126.166
	Tilgodehavender i alt	<u>778.710</u>	<u>126.166</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>778.710</u></b>	<b><u>126.166</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.350.629</u></b>	<b><u>4.422.798</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.463.770	1.188.483
Overført resultat	3.051.573	3.063.285
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.555.343</u></b>	<b><u>4.291.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	657.386	124.780
Anden gæld	137.900	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.286</u>	<u>131.030</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>795.286</u></b>	<b><u>131.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.350.629</u></b>	<b><u>4.422.798</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.188.483	3.063.285	4.291.768
Resultatandel	0	275.287	-11.712	263.575
	<b>40.000</b>	<b>1.463.770</b>	<b>3.051.573</b>	<b>4.555.343</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.408	-1.386
	<b>-1.408</b>	<b>-1.386</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.108.149	3.108.149
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.108.149</b>	<b>3.108.149</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.188.483	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.287	1.188.483
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.463.770</b>	<b>1.188.483</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.571.919</b>	<b>4.296.632</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nem Fragt ApS, Odense	100 % 4.571.919	275.288
	<b>4.571.919</b>	<b>275.288</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 657 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.